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Anlage 1

Erforderliche Daten und deren Formate laut § 2:

1.

~N o 01~

11.
12.
13.
14.
15.

Firma Lieferer (Freitextfeld)
a) Strasse (Freitextfeld)

b) Ort (Freitextfeld)

c) Postleitzahl (Ziffernfeld)
d) Land (ISO-alpha-2-Code)

. Umsatzsteueridentifikationsnummer (UID) des Lieferers bei 0sterreichischem Lieferer

(ATU+8 ziffern)

. Name und Anschrift des drittlandischen Abnehmers (PLZ, Ort, Land)

a) Ort (Freitextfeld)
b) Postleitzahl (Alphanumerisch)
¢) Land (ISO-Alpha-2-Code)

. Identitatsnachweis (Reisepassnummer oder Personalausweisnummer) (Freitextfeld)
. Rechnungsnummer (Freitextfeld)

. Rechnungsdatum (TT.MM.JJJJ)

. Bruttorechnungsbetrag (Wahrung und Wert)

a) Wert (Ziffernfeld mit 2 Nachkommastellen)
b) Wahrung (ISO-Alpha-3-Wahrungscode)

. Austrittsdatum (TT.MM.JJJJ)
. Austrittszollstelle (COL Nummer)
10.

Ergebnisvermerk

a) Der Austritt der Ware wird bestétigt (Checkbox)

b) Austritt wird nicht bestétigt und der Abnehmer an den Zoll verwiesen (Checkbox mit Zusatz)
EU Wohnsitz (Checkbox)

Ware nicht vorgelegt (Checkbox)

Namlichkeit der Ware nicht feststellbar (Checkbox)

Andere: (Freitextfeld)

Sonstige Anmerkungen (Freitextfeld)
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